[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.2014 № 46
Об отмене решений исполкома городского совета
              Руководствуясь статьёй 30, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97 – ВР (с изменениями), Постановлением Кабинета Министров Украины от 29.12.2003 № 2067 «Об утверждении типовых правил размещения наружной рекламы» (с изменениями), исполком городского совета

РЕШИЛ:

      1.
Отменить решения исполкома городского совета:
· от 15.06.2011 № 309 «Об утверждении «Правил размещения наружной рекламы на территории г. Константиновка»;

· от12.09.2012 № 461 «О внесении изменений в решение исполкома городского совета от 15.06.2011 № 309 «Об утверждении «Правил размещения наружной рекламы на территории г. Константиновка»».

Городской голова                                                                                                    С.Д.Давыдов